
"2018, Año def Centenario de la Reforma Universitaria"

Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma1918 - 2018 \
FO
Facultad de
Odontología

Ref. expíe. CUDAP 0005106/2018

VISTO:

El expíe. CUDAP 0005106/2018, por el cual Secreíaría Académica eleva
el Comlíé Evaluador B - Área Básica, el que esíará a cargo de valorar el
desempeño de los doceníes de esía Casa que se encuentran en condiciones
de renovar sus designaciones por concurso; y

CONSIDERANDO:

Que el Comiíé Evaluador propuesío cumple con los requisitos de la Res.
Reo. Nro. 465/17 (Texto Ordenado de la Ord. HCS Nro. 6/08 y sus
modificaciones);

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aprobar el Comité Evaluador B - Área Básica que se adjunía a
la presente, que tendrá a su cargo valorar el desempeño de los
docentes de esta Facultad, que revisten las condiciones
referidas en la Res. Rec. Nro. 465/17 (Texto Ordenado de la
Ord. HCS Nro. 6/08 y sus modificaciones).

ARTICULO 2°: Tómese nota, elévese copia al H. Consejo Superior para su
aprobación y, aprobada que sea, comuniqúese, dése a
publicidad y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A UN DÍA DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL DIECIOCHO.

Praf.Dr.GllLLERMODELEONARDl
SECBFTARJO ACADÉMICO

tOAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prai.Dra ALFONSINA l£SCANO <te
ViCEDECANA

FACULTAD DE
UNIVERSIDAD NACIONAL DE

RESOLUCIÓN N° 29
mr/gf



"2018, Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

Reforma
1918 - 20x8

FO
Facultad de
Odontolbgla

COMITÉ B - ÁREA BÁSICA

(Anexo Res. 29/18 HCD)

MIEMBROS Titular ler. Suplente 2do. Suplente

Facultad de Odontología
UNC

Dra. Ana María ZARATE Lie. María Silvia CADILE Dra. Ágata Rita CARPENTIERI

Facultad de Odontología
UNC

Dra. Raquel V. GALLARA Dr. Carlos Alfredo ROZAS Dra. Catalina M. FRANCIA

Universidad Nacional de
Córdoba

Lie. Florencia GIMÉNEZ

(Fac. de Lenguas - UNC)

Arq. Celina CAPOROSSI

(Fac. de Arquitectura,
Urbanismo y Diseño - UNC)

Arq. Moisés A. COHÉN ARAZI

(Fac. de Arquitectura,
Urbanismo y Diseño - UNC)

Universidades Nacionales
del País

Dra. Teresa E. ESPEJO

(U.N. de ROSARIO)

Od. Bibiana R. ATORRESI

(U.N. de ROSARIO)

Od. Adelina C. GONZÁLEZ

(U.N. de ROSARIO)

Alumnos de la Facultad de
Odontología

Aldana M. BRANDAN CHECA Juan A. HEGETSCHWEILER

Lourdes Macarena

TEJERO CANTONI

EVALUANDOS

CASTILLO, GRACIELA DEL VALLE - QUÍMICA BIOLÓGICA B - Profesora Asistente - SEMI EXCLUSIVA

CISMONDI, INÉS ADRIANA - INTROD. FÍSICA Y QUÍMICA BIOLÓGICAS A - Profesora Asistente - SEMI EXCLUSIVA

ESCANDRIOLO NACKAUZI, JORGE DARÍO - ANATOMÍA B - Profesor Asistente - SEMI EXCLUSIVA

FLORES, VIVIANA YOLANDA - ANATOMÍA B - Profesora Asistente - SIMPLE

SANZ, ADRIANA DEL VALLE - ANATOMÍA B - Profesora Asistente - SEMI EXCLUSIVA

THEILER, GERARDO RAÚL - INTROD. FÍSICA Y QUÍMICA BIOLÓGICAS A - Profesor Asistente - SEMI EXCLUSIVA

URRUTIA GARCÍA, DANIEL ALEJANDRO - ANATOMÍA A - Profesor Asistente - SEMI EXCLUSIVA

VERDICCfflO, MARCELA HAYDEE - HISTOLOGÍA Y EMBRIOLOGÍA A - Profesora Asistente - SEMI EXCLUSIVA


